
\-'-

I

l

UCHWAŁA NR 438/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian wydatków wprowadzonych uchwalą nr 437/2025 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r.
póz. 1684) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
póz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany wydatków wprowadzone uchwałą nr 437/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s

^~\

STAROSfA ŁOWICKI

Ma.l'cin Kosiarek

WICESTĄROSfA ŁOWICKI

Krystian1 Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

r~\
[chał Trzoska

Strona



v
^

Załącznik do uchwały nr 438/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 'zialalnośc usługowa l 561 528,001 0,00 l 561 528,00

71015 adzór budowlany 863 085,00| 0,00
3020 /ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
.UDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 500,00|
2 500,00|

-2 500,001
-2 500,001

863 085,00
0,00|
0,00]

4210 akup materiałów i wyposażenia
'OWIATOWY DMSPEKTORAT NADZORU
(UDOWLANEGO W ŁOWICZU

33 081,001
33 081,001

2 500,00|
2 500,001

35 581,00
35581,00

750 administracja publiczna 25 116 967,941 950,00 25 117 917,9475020 Itarostwa powiatowe 19 063 420,21 -10 000,00 19 053 420,21
<~\

4140 Vptaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
•Jiepełnosprawnych

200 000,00 -10 000,00 190 000,00

75075
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4210
romocja jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00
378 950,00

-10 000,00
10 000,00

190 000,00

,akup materiałów i wyposażenia
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

90 000,00
90 000,00

10 000,00
10 000,00

388 950,00
100 000,00
100 000,0075085

4440

iVspolna obsługa jednostek samorządu
erytorialnego

l 783 931,00 950,00 l 784 881,00

)dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

36 357,00
36 357,00

950,00
950,00

37 307,00
37 307,00

758 Różne rozliczenia 127 694,96 -30 950,00 96 744,9675818 Rezerwy ogólne i celowe 127 694,96 -30 950,00 96 744,96
4810 rezerwy

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
127 694,96
127 694,96

-30 950,00
-30 950,OC

96 744,96
96 744,96801 Oświata i wychowanie 77 314 246,271 30 000,0( 77 344 246,27180115 ITechnika 28 293 120.0t l 950,0(1 28 295 070,0(

^~\

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 395 377,0(
l 335 214,0(

5 300,0(
-2 100.0(

3 400 677,0(
1333 114,0(

SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

675 597,0( 7 400,0( 682 997,0(

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

370 093,0i -150,0' 369 943,0i

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

123 171,0( -150,0' 123 021,0i

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
(TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

654 300,0
496 000,0i

10 000,0i
10 000,01

664 300,0'
506 000,0i

4300 |Zakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

408 987,2:
152 500,0'

20 000,0i
20 000,0'

428 987.2:
172 500,0'

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH N^ 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

15704301,9;
6 298 241,0'

-33 200,0
-70 000,0i

15671 101,9;
6228241,0'

3 063 884,0 36 800,0 3 100 684,0

Strona l

I



80117 [Branżowe szkoły I stopnia 3 619 943,00 -2 950,00| 3 616 993,00|
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 427,00| -470,00: 442 957,00]

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

124 400,00| -470,00| 123 930,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

43 759,00| -l 180,001 42 579,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

13 800,00| -l 180,001 12 620,00|

4710 Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatmdniający

6 002,00| -700,001 5 302,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 085,00| -700,001 l 385,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 2390104,321 -600,00 2 389 504,32
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
]IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

671 673,00 -600,001 671 073,00'

80120 ,icea ogólnokształcące 16 874 386,00] 127 000,00 17 001 386,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 800,00 -2 200,00 28 600,00

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

11400,00 -2 200,00 9 200,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne l 684 017,98 39 000,00 l 723 017,981
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

748 185,98 39 000,00 787 185,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
.Solidarnościowy

201 369,00 3 000,00 204 369,00

|ll LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

98 247,00 3 000,00 101 247,00

4260 IZakup energii 436 000,00 600,00 436 600,00
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMDCOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

81 000,00 600,00 81 600,00

4300 IZakup ushig pozostałych 306 500,00 7 500,00 314000,00
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

223 600,00 7 500,00 231 100,00

4410 IPodróże służbowe krajowe 11 800,00 400,00 12 200,00
|ll LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMEKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 500,00 400,00 2 900,00

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 572 997,00 35 700,00 608 697,00
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

231 690,00 2 200,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

234 717,00 33 500,00

233 890,00

268 217,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 519 969,55 43 000,00 8 562 969,55
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

3 145 400,00 23 000,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

4 007 785,76 20 000,00

3 168 400,00

4 027 785,76

80140 |Placówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztalcenia zawodowego

724 440.0t 6 550,00 730 990,00

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikóiw 240 195.0C 6 OOO.OC 246 195,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

240 195,OC 6 000,OC 246 195,OC

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 40 277,0( 500,OC 40 777,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

40 277,OC 500,0( 40 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fimdusz
Solidarnościowy

3 650,0( 50,0( 3 700,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 650,0( 50,0( 3 700,OC

80152 [Realizacja zadań wymagających stosowania
Ispecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

l 683 463,0( -113 250,00| 1 570 213,00

Strona 2



4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
imnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
iceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
lolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
lasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
;awodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
topnia oraz szkołach artystycznych

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

134508,00
6 657,00

-10 600,001
-3 000,001

123 908,00|
3 657,00|

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
4IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

37914,00 -2 000,00| 35 914,00|

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

35 672,00 -5 600,00 30 072,00

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

100 487,00
42 000,00

-42 000,00
-42 000,00

58 487,00
0,00

4710 Vptaty na PPK finansowane przez podmiot
satrudniający

4 964,00 -250,00 4 714,00

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

000,00 -250,00 750,00

^ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

956 724,7
40 000,OC

-60 400,00
-20 000,00

896 324,71
20 000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

199 353,0( -5 000,00 194 353,OC

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
:M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

410 370,0( -35 400,OC 374 970,OC

80195 Pozostała działalność
2950 IZwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

15 742 619,2
0,01 500 000,0(

10 700,00| 15 753 319,27|
500 000,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

0,0i 500 000,OC 500 000,OC

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

112353,0
112353,0i

9 000,0(
9 000,0'

121 353,0(
121 353,0'

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

22 255,0'
20715,01

l 600,0'
l 600,01

23 855,0'
22315,0i

4120
/^ Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

ISolidamościowy
700,0' 100,0' 800,0'

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

700,01 100,0( 800,0i

4247 [Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

3 170 563,7:
l 565 560,6

-472 200,0(
-472 200,0'

2 698 363,7:
l 093 360,6;

4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

631 099,3
92 169,8

-27 800,0
-27 800,0

603 299,3
64 369,8:

852 Pomoc społeczna 15 221 875,1 _M 15 221 875,185205 |Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
fdomowej

56 558,0 -5 445,0 51113,0

4300 |Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDłIE W
IŁOWICZU

6 900,0
6 900,0

-5 445,0
-5 445,0

l 455,0
l 455,0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

l 341 751,fl
2 000,0

5 445,0
-l 100,0

l 347 196,0
900,0

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

2 000,( -l 100,0 900,0

Strona 3



4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
IŁOWICZU

51 663,00|
51 663,001

6 545,00
6 545,00|

58 208,001
58 208,00|

Razem: 201 624 747,531 0,00| 201 624 747,53

STAROSTA ^O^CK,
Marcin ^4rej,

Strona 4


